Swiss

Palmares des Youngsters of the Year / Most
Improved Player

2025

2024

2023

2022

Leona Kernen
Leo Dillier

Tanja Huberli
Julian Friedli

Zoé Vergé-Dépré
Leo Dillier

Annique Niederhauser
Florian Breer

En lieu et place des «Youngsters of the Year», le «Most Improved Player Award» sera désormais décerné au
joueur/a la joueuse qui a le plus progressé par rapport a la saison réguliére précédente.

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

Menia Bentele
Leo Dillier

Pas de remise des Swiss Volley Beach Awards en raison Covid-19

Anna Lutz
Jonathan Jordan

Esmée Bobner
Florian Breer

Zoé Vergé-Dépré
Yves Haussener

Elena Steinemann
Adrian Heidrich

Laura Caluori
Michiel Zandbergen

Dunja Gerson
Marco Krattiger

Nicole Eiholzer
Nico Beeler

Nina Betschart
Mirco Gerson

Anouk Vergé-Dépré



2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

Gabriel Kissling

Joana Heidrich
Jonas Kissling

Marlen Brunner
Mats Kovatsch

Tanja Goricanec
Alexei Prawdzic

Muriel Gréassli

Sébastien Chevallier

Andy Sutter
Taryn Sciarini

Romana Kayser
Jonas Weingart

Nadine Zumkehr
Philip Gabathuler

Tanja Schmocker
Jan Schnider

Swiss



